Kính gửi:   Ban QLDANN&PTNT tỉnh

 Qua theo dõi các công trình dự án thực hiện trên địa bàn huyện do Ban quản lý

DANN&PTNT tỉnh làm chủ đầu tư vẫn còn nhiều bất cập. Một số công trình đã đưa

vào sử dụng nhưng đến nay chưa hoàn thiện hồ sơ thu hồi đất và chưa lập hồ sơ giao

đất theo quy định tại Điều 69 Luật Đất đai 2013 và Điều 68 Nghị định 43/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính Phủ.

Nhằm đảm bảo công tác quản lý đất đai trên địa bàn huyện thực hiện đúng theo

quy định của pháp luật, UBND huyện kiến nghị Ban QLDANN&PTNT tỉnh phối hợp

với các cơ quan liên quan của huyện hoàn thiện hồ sơ thu hồi đất và xin giao đất các

công trình do Ban QLDANN&PTNT tỉnh làm chủ đầu tư, trình cấp có thẩm quyền phê

duyệt theo quy định.

Đề nghị Ban QLDANN&PTNT tỉnh phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         / UBND
V/v lập các thủ tục hồ sơ thu hồi đất,

giao đất theo quy định

An Lão, ngày       tháng   năm 2021

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-21T14:56:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Đình An<andd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-21T15:02:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-22T08:34:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-22T08:43:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-22T08:43:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-22T08:43:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-22T08:55:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-22T08:59:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!